

Dalum Holding A/S

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 54 44 65 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalum Holding A/S Olgasvej 40 2950 Vedbæk CVR-nr.: 54 44 65 19 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Theilvig, formand Niels Retbøll Asger Ib Mardahl-Hansen Henrik Kaa Andersen
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Klosterbakken ApS, Rudersdal Dalum Parken ApS, Rudersdal Dalum Staden ApS, Rudersdal Nyhøj ApS, Rudersdal Åbredden ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.242 kr. mod -56.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -646.127 kr. mod 2.951.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-50.242	-56.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-754.654	2.806.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.237	237.314
Øvrige finansielle omkostninger	-166.469	-34.550
Resultat før skat	-766.128	2.951.918
1 Skat af årets resultat	120.001	0
Årets resultat	-646.127	2.951.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-754.654	2.806.143
Overføres til overført resultat	108.527	145.775
Disponeret i alt	-646.127	2.951.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.639.291	20.393.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.639.291	20.393.945
Anlægsaktiver i alt	19.639.291	20.393.945
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.545.141	4.792.399
Tilgodehavender i alt	5.545.141	4.792.399
Likvide beholdninger	3.241.845	5.273.101
Omsætningsaktiver i alt	8.786.986	10.065.500
Aktiver i alt	28.426.277	30.459.445

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	14.035.278	14.035.278
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.222.019	9.976.673
5 Overført resultat	1.495.242	1.386.714
Egenkapital i alt	<u>24.752.539</u>	<u>25.398.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.875	79.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.517.190	4.936.987
Gæld til associerede virksomheder	43.137	43.137
Anden gæld	1.536	1.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.738</u>	<u>5.060.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.673.738</u>	<u>5.060.780</u>
Passiver i alt	<u>28.426.277</u>	<u>30.459.445</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-120.001	0
	-120.001	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.417.272</u>	<u>10.417.272</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.417.272</u>	<u>10.417.272</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	9.976.673	6.574.689
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-754.654	2.806.143
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>595.841</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>9.222.019</u>	<u>9.976.673</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>19.639.291</u>	<u>20.393.945</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klosterbakken ApS	Rudersdal	100 %
Dalum Parken ApS	Rudersdal	100 %
Dalum Staden ApS	Rudersdal	100 %
Nyhøj ApS	Rudersdal	100 %
Åbredden ApS	Rudersdal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>14.035.278</u>	<u>14.035.278</u>
	<u>14.035.278</u>	<u>14.035.278</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	9.976.673	6.574.689
Resultatandel	-754.654	2.806.143
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>595.841</u>
	<u>9.222.019</u>	<u>9.976.673</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.386.715	1.240.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>108.527</u>	<u>145.775</u>
	<u>1.495.242</u>	<u>1.386.714</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Retbøll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-469699441251

IP: 165.225.64.51

2018-05-17 11:47:24Z

NEM ID 

Ole Theilvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-444282141969

IP: 77.213.204.32

2018-05-17 13:14:43Z

NEM ID 

Asger Ib Mardahl-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-130796747492

IP: 87.59.162.147

2018-05-18 06:39:26Z

NEM ID 

Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-21 14:27:28Z

NEM ID 

Henrik Kaa Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-21 14:27:28Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2018-05-24 06:18:57Z

NEM ID 

Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 94.18.230.140

2018-05-26 16:06:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04OCM-AX235-YZQ36-A8YOC-8KJHQ-EWQEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>